Val. 
	500
	60,00
	30000,00

Iš jų 21 proc. PVM
	19353,60

Visa pasiūlymo kaina, Eur be PVM
	92160,00

*Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21 proc. PVM.
[bookmark: _Hlk21918435]
Visa pasiūlymo kaina, Eur su PVM* – 111513,60 (šimtas vienuolika tūkstančių penki šimtai trylika ir šešiasdešimt centų)
5. Pastabos:
5.1. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM (tiekėjas nurodo teisinį pagrindą, dėl kurio PVM nemoka). 
5.2. Jei pasiūlymo kaina, nurodyta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.